
Zarządzenie nr 38/2024 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 14 maja 2024r. 

 

w sprawie: powołania koordynatora gminnego ds. informatyki oraz operatorów informatycznej 

obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 

na dzień 9 czerwca 2024r. 

 

Na podstawie  § 6 ust.  1 i ust. 3  Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

21 kwietnia 2024r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 1. Powołuje się Pana Grzegorza Witkowskiego na koordynatora gminnego obsługi informatycznej 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024r. 

 2. Zadania  koordynatora gminnego ds. informatyki zostały określone w załączniku nr 3 do w/w 

uchwały. 

§ 2. 

1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. w osobach: 

1) Pani Marta Rutkowska – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Biskupcu 

2) Pani Anna Małkiewicz – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Krotoszynach 

3) Pani Katarzyna Patalon – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Lipinkach 

4) Pani Karolina Nalik – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Łąkorzu 

5) Pani Anna Filbrandt – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Ostrowitem 

6) Pani Dorota Grzonkowska  – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Podlasku 

7) Pani Anna Majewska – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Szwarcenowie 

8) Pani Dominika Stoszek  - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Piotrowicach 

9) Pani Magdalena Brzozowska - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Bielicach 

10) Pani Monika Wilary - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Słupnicy 

11) Pani Emilia Szwaracka - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Wielkiej Tymawie 

12) Pani Angelina Prella - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Osetnie 

13) Pani Natalia Gruba - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Wonnie 

14) Pani Dorota Adrja – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Biskupcu 

2. Zadania  operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej zostały określone w 

załączniku nr 2 do w/w uchwały. 



§ 3. 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Biskupiec. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

          Arkadiusz Dobek 


